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Prot. n. 9268/c11                                                                                                                                      Palermo, 29/10/2012 

PROGRAMMA OPERATIVO  

“COMPETENZE PER LO SVILUPPO” 

PON FSE 2007 IT 05 1 PO 007    C1- FSE-2011-2732 

FOTONARRANDO 
GRADUATORIA Definitiva Esperto in Fotografia e didattica delle immagini 

Cognome e 

nome 

Luogo e data 

di nascita 

Laurea Corsi di 

aggiornamento/ 

specializzazioni 

Pubblicazioni 

e/oprodotto di 

settore 

Attività di 

docenza 

svolta 

nell’ambito di 

progetti nello 

stesso settore 

PON/POR 

Attività di 

docenza 

svolta in altri 

progetti 

scolastici 

nello stesso 

settore/ 

ambito 

Totale Punti Note 

Ruffino Daria 

Simona 

Palermo 

29/07/1985 

 

6 

 

4 

 

5 

 

6 

 

5 

 

26 

 

Alia Tortomasi 

Chiara 

Giuseppina 

Marburg 

05/05/1980 

 

6 

 

1 

 

4 

 

6 

 

3,5 

 

24,50 

 

Titoli non 

attinenti 

Macaluso 

Antonio 

Palermo 

05/05/1979 

 

/ 

 

1 

 

5 

 

10 

 

6,5 

 

22,5 

 

Barraja 

Roberta 

Palermo 

23/02/1966 

 

6 

 

1 

 

5 

 

3 

 

2 

 

17 

Titoli non 

attinenti 
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Cognome e 

nome 

Luogo e data 

di nascita 

Laurea Corsi di 

aggiornamento/ 

specializzazioni 

Pubblicazioni 

e/oprodotto di 

settore 

Attività di 

docenza 

svolta 

nell’ambito di 

progetti nello 

stesso settore 

PON/POR 

Attività di 

docenza 

svolta in altri 

progetti 

scolastici 

nello stesso 

settore/ 

ambito 

Totale Punti Note 

Vinci Teresa Palermo 

08/05/1982 

 

6 

 

4 

 

3 

 

2 

 

0,50 

 

15,50 

 

Bellone Valerio Palermo 

14/04/1979 

 

6 

 

/ 

 

5 

 

/ 

 

/ 

 

11 

 

Cacioppo 

Fabio 

Palermo 

04/07/1980 

 

6 

 

2 

 

1 

 

/ 

 

1,5 

 

10,5 

 

Sciuto 

Annalisa 

Mazara del 

Vallo 

11/04/1987 

 

 

6 

 

4 

 

/ 

 

/ 

 

/ 

 

10 

 

Bagnasco 

Marzia 

Palermo 

23/07/1986 

 

6 

 

1 

 

1 

 

/ 

 

/ 

 

8 

 

Lupo Calogero 

 

 

 

Partinico 

31/12/1979 

 

6 

 

1 

 

/ 

 

/ 

 

/ 

 

7 

Titoli non 

attinenti 

 

Di Napoli 

Andrea 

Palermo 

15/07/1960 

 

/ 

 

1 

 

/ 

 

2 

 

1 

 

4 

 

  Avverso la presente GRADUATORIA Definitiva può essere presentato ricorso esclusivamente al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Sstato. 
                                                                                                                            LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                                         (prof.ssa Pia Blandano)  

 


